redo, soggiungo qui le citate Consulte. A e. 6' quella del Consiglio dei Cento: « Die xxmj
» mensismartii, in Consilio Centum virorum, proposuit dominus Gapitaneus omnia infra-

» scripta, presentibus et volentibus dominis Prioribus Artium et Vexillifero Iustitie. Pri-

» mo ecc.... Item ecc.... Item de libris xxvnj°, soldis xnj cim et denariis sexf. p.', expenden-

» dis barateriis , magistris
,
picebonariis, nuntiis et tubatoribus, qui fuerunt et destruerunt

» domos de Gallis. Praesentibus tunc domino Stangno milite domini Capitanei et Leone

» Poggi eius precone , et aliis. Manectus Tinioczi consuluit secundum propositiones pre-

» dictas Facto partito per dominum Capitaneum super predictis ad pissides et bal-

» loctas, placuit lxviij secundum propositiones; nolentes fuerunt quinque. » E a e. 7,

quelle dei Consigli del Capitano: « Eodem die .... in Consilio speciali domini Capitanei et

» Capitudinum xnchn maiorum Artium proposita [fuerunt per dominum] Capitaneum,

« presentibus et volentibus dominis Prioribus Artium et Vexillifero Iustitie , omnia [quae]

» firmata fuerunt in Cons. e virorum ecc.... Presentibus testibus ecc.... Niti Cacciafuori

» consuluit secundum propositiones predictas. Factis partitis particulariter super pre-

» dictis per dominum Capitaneum ad sedendum et levandum , et postmodum ad pissides

» et balloctas, placuit xlvi secundum propositiones predictas ; nolentes fuerunt vnj°. » —
« Eodem die ecc.... In Consilio generali et speciali domini Defensoris , et Capitudinum xncl,n

» Maiorum Artium, proposita fuerunt predicta ecc.... Latinus Bonaccursi consuluit ecc....

» Guido Loctberinghi consuluit ecc.... Factis partitis particulariter super predictis ad so-

ft dendum et levandum
,
placuit quasi omnibus secundum dictum dicti Guidi. » Finalmente

nel medesimo voi. IV delle Consulte, a e. 47', si legge pure quella del Consiglio generale

del Potestà o del Comune, relativa alla Provvisione da me pubblicata per disteso. E dice

cosi: « Die ultimo mensis martii [1293]. In Consilio generali Comunis ecc Eodem die et

» testibus. In Consilio generali Comunis proposuit Dominus Potestas petitionem ecc...., et

» petitionem nuntiorum Priorum, et expensas factas in barateriis et magistris prò de-

» structione domorum de Gallis. Ser Rusticbellus Bernardi consuluit secundum propositas

» predictas. Placuit quasi omnibus secundum propositas predictas , factis partitis particu-

» lariter. »
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Or bene, dice il signore Scheffer-Boichorst : Dino Compagni scrive